АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2015г.                                                                                                              № 14

с.Осколково

Об утверждении Реестра муниципальных

услуг предоставляемых Администрацией

Осколковского сельсовета

В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» в целях обеспечения открытости, повышения качества и

доступности предоставляемых (исполняемых) муниципальных услуг,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией  Осколковского сельсовета (прилагается).

2. Обнародовать реестр муниципальных услуг предоставляемых

Администрацией Осколковского сельсовета на информационном стенде в

Администрации сельсовета.

3. Контроль за ведением реестра муниципальных услуг предоставляемых

Администрацией Осколковского сельсовета Алейского района, оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                          А.Ю.Ровейн

СВОДНЫЙ РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОСКОЛКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№

Наименование

муниципальной услуги

(работы)

Орган

муниципального

образования

(учреждение,

ответственный

сотрудник),

оказывающий

услугу

Категории

потребителей

муниципальной

услуги

(работы)

Срок

оказания

услуги

Сведения об

оплате

Результаты услуги

1 2 3 4 5 6 7

1 Исполнение запросов

российских и

иностранных граждан, а

также лиц без

гражданства, связанных с

реализацией их законных

прав и свобод,

поступающих из-за

рубежа

Администрация

сельсовета

Физические

лица

30 дней бесплатно Архивная  справка

2 Информационное

обеспечение граждан и

юридических лиц на

основе архивных

Администрация

сельсовета

Физические

лица

Юридические

лица

30 дней бесплатно Архивная  справка

документов

Администрации

3 Выдача справок, выписок

из домовых и

похозяйственных книг

Администрация

сельсовета

Физические

лица

Юридические

лица

30 мин. бесплатно Выдача выписки,

справки

4 Выдача выписок из

реестра муниципального

имущества

Администрация

сельсовета

Физические и

юридические

лица

3 дня бесплатно Выдача выписки

5 Постановка граждан на

учет в качестве

нуждающихся в

улучшении жилищных

условий

Администрация

сельсовета

Физические

лица

В течение 1

месяца со дня

приема

документов

бесплатно постановка, снятие с

учета в качестве

нуждающихся в

улучшении

жилищных условий

6 Присвоение адреса

объекту недвижимости

Администрация

сельсовета

Физические

лица

Юридические

лица

30 дней Бесплатно Постановление

7 Выдача разрешений на

снос или пересадку

зеленых насаждений

Администрация

сельсовета

Физические

лица

Юридические

лица

30 дней Бесплатно Разрешение